
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ») 

 

ПРИКАЗ 
 

22.01.2024                                   № 15-п 

г. Туринск 

 

Об утверждении состава жюри муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»  

среди обучающихся образовательных учреждений, реализующих 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования 

Туринского городского округа в 2023/2024 учебном году 

 

На основании Положения о проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся 

образовательных учреждений, реализующих образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования Туринского городского округа  

в 2023/2024 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных 

учреждений,   реализующих   образовательные   программы   основного   общего    

и среднего общего образования Туринского городского округа в 2023/2024 учебном 

году (далее - Конкурс) (прилагается). 

 2. Специалисту отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 

МКУ «Управление образованием», Л.Н. Чернышевой: 

 2.1.  организовать    работу    жюри    по    проверке    работ,    представленных 

на муниципальный этап Конкурса; 

 2.2.  в      срок      до      5     февраля      2024      года      представить     работы     

с сопроводительными документами на региональный этап Конкурса. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить работу 

педагогов, входящих в состав жюри. 





3 

 

 УТВЕРЖДЕН 

приказом МКУ «Управление 

образованием» 

от 22.01.2024  № 15-п 

  

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» среди обучающихся образовательных учреждений, 

реализующих образовательные программы основного общего и среднего 

общего образования Туринского городского округа в 2023/2024 учебном году 

 

Шаврина Любовь 

Николаевна 

Председатель Учитель русского языка и 

литературы МАОУ 

Коркинской СОШ 

 

Вареница Ольга 

Владимировна 

Член жюри Учитель русского языка и 

литературы МАОУ 

Городищенской СОШ 

 

Гончерова Наталья 

Петровна 

 

Член жюри Учитель русского языка и 

литературы МАОУ 

Леонтьевской СОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Согласование 
приказа начальника МКУ «Управление образованием» 

 

Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных 

учреждений, реализующих образовательные программы основного общего и 

среднего общего образования Туринского городского округа в 2023/2024 учебном 

году 

 

Должность Фамилия и 

инициалы 

Сроки и результаты согласования 

Дата 

поступления 

на 

согласовани

е 

Дата 

согласовани

я 

Замечания и 

подпись 

Заведующий 

отдела 

дошкольного

основного 

общего и 

среднего 

общего 

образования 

Т.А. 

Циркина 

   

Ведущий 

юрисконсуль

т 

Спирина 

Н.А. 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лариса Николаевна Чернышева 

2-02-23 


